Russicum vero Gubernium pergit catholicam insectari Ecclesiam, et ab omnibus fere Diocesisibus suos, vi etiam adhibita, ejicere Episcopos, eosque in exilium pellere, propterea quod Christi hic in terris Vicarii vocem ac mandata, prout debent, audire et exequi volunt, nec sinit eosdem Episcopos ab illis Imperii finibus egredi, etiam si maxima Ecclesiæ utilitas id omnino postulet. Ac magis in dies omni modo impedit, quominus illi fideles cum Nobis et hæc Apostolica Sede libere communicare queant.

Sed inter gravissimas, quibus vexamur, angustias, non mediocri certe solatio Nobis est pastoralis zelus, summopere laudandus, quo sacrorum Antistites rem catholicam viriliter tutantur, et sanctissimæ fidei nostræ principia integra servare et Ecclesiæ unitatem propugnare condendunt adversus multiplices insidias et conatus, quibus impii homines suos errores propagare conituntur. Ac futurum confidimus, ut universus catholicus Clerus illustria Episcoporum suorum exempla pro viribus imitari, et æmulari conetur.

Interim istos omnes Christi, ejusque Sanctæ Ecclesiæ hostes etiam atque etiam monemus, ut tandem aliquando serio considerent quam terribilis sit Deus in suis, ejusque Ecclesiæ hostibus puniendis.

Nos autem non desistamus, Venerabilis Fratres, ferventissimus, humillimisque precibus misericordiarum Patrem orare et obsecrare, ut omnes miseros errantes de perditiones via ad rectum veritatis, justitiæ, salutisque tramitem reducat, utque catholicam Ecclesiam ubique terrarum novis ac splendidioribus triumphis quotidie magis exornet et augeat.

	Transport	Fr. Cts.
Von Hrn. Karl Deschwanden, Schulrath in Stanz, Kt. Unterwalden. . . . .	2533	90
" Hrn. F. B. M. . . . .	50	—
" Hochw. Hrn. J. Suter, Kurat auf Schloß Poffenhofen in Baiern (2. Gabe) . . . .	10	—
" Hrn. Klemenz Zürcher, Portner im Kloster Einsiedeln . . . . .	25	—
" Hrn. B. B. und J. K. im Kt. Thurgau	75	—
" Hochw. Hrn. Dekan J. G. Meierhans in Arbon, Kt. Thurgau . . . . .	50	—
Vom geistlichen Kapitel Mellingen, Kt. Aargau	30	—
" Frauenkloster in Muotathal, Kt. Schwyz	50	—
Von Hochw. Hrn. Kaplan Dom. Schuler in Muotathal . . . . .	50	—
" Hrn. X. Y. Z. (ungenannt; Poststempel Ein- siedeln); 2. Gabe . . . . .	50	—
" einem Geistlichen in Unterwalden (1. Kata)	10	—
Vom löbl. Frauenkloster in Sarnen, Obwalden	50	—
	<u>Uebertrag</u>	<u>3033 90</u>

	Transport	Fr. Cts.
Von Hrn. Graf Scherer-Voccard in Luzern (erste Hälfte) . . . . .	3033	90
" Hochw. Hrn. Kammerer Zweifel, Pfarrer in Hagenweil, Kt. Thurgau . . . . .	50	—
	Summa:	3,108 90
Frühere Einnahmen, laut dem 1. Verzeichniß:		5,673 —
	Total der Einnahmen:	8,781 90
Dazu die ausstehenden Subscriptionen:		1,900 —
	Gibt Total:	<u>10,681 90</u>